
Golf-Club Buxtehude GmbH & Co. KG
Club-Nr. :  2244 Datum: 06.09.2020

Siegerliste   -  Clubmeisterschaften AK 65
Einzel · Zählspiel · Vorgabenwirksam · über 2 Runden Runde 1 - Runde 2

Rng Name Heimatclub StV. 1 2 Total StV.

CBA --- ---
Brutto

Gruppe : AK 65 Herren • Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : Alle

1. 1 Vollbrecht, Detlev Buxtehude, GC 11,7 85 90 175 11,8

2 Bücker, Hartmut Buxtehude, GC 14,7 97 95 192 14,9

3 Stackmann, Dieter Buxtehude, GC 17,3 93 103 196 17,4

4 Albertz, Matthias Buxtehude, GC 16,6 94 102 196 16,8

5 Bolland, Edgar Buxtehude, GC 8,9 86 110 196 9,1

6 Dadkhah, Ardashir Buxtehude, GC 16,2 103 96 199 16,4

7 Bestmann, Detlev Buxtehude, GC 15,5 98 101 199 15,7

8 Trebes, Horst Buxtehude, GC 12,2 92 107 199 12,4

9 Diercks, Hans-Juergen Buxtehude, GC 23,2 106 118 224 23,4

10 Polster, Rüdiger Buxtehude, GC 19,8 113 NA NA ---

Gruppe : AK 65 Damen • Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : weiblich • Altersklasse : Alle

1. 1 Kissing, Monika Buxtehude, GC 11,1 92 87 179 11,2

2 Meller, Gabriele Buxtehude, GC 15,3 99 102 201 15,5

3 Bücker, Margarete Buxtehude, GC 19,1 101 101 202 19,3

4 Hahn, Brigitte Buxtehude, GC 18,1 102 104 206 18,3

5 Froböse, Magrit Buxtehude, GC 21,0 105 107 212 21,2

6 Lukat, Anke Buxtehude, GC 17,9 109 111 220 18,1

7 Kröger, Marianne Buxtehude, GC 22,7 116 121 237 22,9

8 Rathje-Zühlsdorff, Gisela Buxtehude, GC 26,5 132 122 254 26,5

9 Schmedt, Christel Buxtehude, GC 18,9 116 NA NA ---

Netto

Gruppe : AK 65 Herren • Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : Alle

1 Vollbrecht, Detlev Buxtehude, GC 11,7 75 78 153 11,8

1. 2 Stackmann, Dieter Buxtehude, GC 17,3 77 84 161 17,4

3 Bücker, Hartmut Buxtehude, GC 14,7 84 79 163 14,9

4 Albertz, Matthias Buxtehude, GC 16,6 79 84 163 16,8

5 Dadkhah, Ardashir Buxtehude, GC 16,2 88 78 166 16,4

6 Bestmann, Detlev Buxtehude, GC 15,5 84 84 168 15,7

7 Diercks, Hans-Juergen Buxtehude, GC 23,2 83 92 175 23,4

8 Trebes, Horst Buxtehude, GC 12,2 82 94 176 12,4

9 Bolland, Edgar Buxtehude, GC 8,9 79 101 180 9,1

10 Polster, Rüdiger Buxtehude, GC 19,8 94 NA NA ---
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Rng Name Heimatclub StV. 1 2 Total StV.

CBA --- ---
Netto

Gruppe : AK 65 Damen • Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : weiblich • Altersklasse : Alle

1 Kissing, Monika Buxtehude, GC 11,1 80 75 155 11,2

1. 2 Bücker, Margarete Buxtehude, GC 19,1 80 80 160 19,3

3 Hahn, Brigitte Buxtehude, GC 18,1 82 84 166 18,3

4 Froböse, Magrit Buxtehude, GC 21,0 82 84 166 21,2

5 Meller, Gabriele Buxtehude, GC 15,3 82 85 167 15,5

6 Lukat, Anke Buxtehude, GC 17,9 89 91 180 18,1

7 Kröger, Marianne Buxtehude, GC 22,7 91 96 187 22,9

8 Rathje-Zühlsdorff, Gisela Buxtehude, GC 26,5 102 92 194 26,5

9 Schmedt, Christel Buxtehude, GC 18,9 95 NA NA ---

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Zuerst nach Vorgabe, danach Letzte Löcher, z. B. 9,6,3,1 (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Zuerst nach Vorgabe, danach Letzte Löcher, z. B. 9,6,3,1 (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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